
Delta Évènenent # 4 FTD : Brut
Lieu : Sainte-Croix 89.49 Patrice Potvin
Date : 1er août 2004 FTD : Indexé
Index : Compilé selon les classes FAQ 2004 73.203 Patrice Potvin
Type de résultats : OFFICIELS INDEXÉS Le plus meurtrier (/\)
Nombre de participants : 31 19 Stéphane Béliveau

M. ou Mme Perdu(e) (HP)
5 Christian Blouin

Street Prepared
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Essai 4 /\ Essai 5 /\ Essai 6 /\ Meilleur Indexé /\ HP

1 9 Patrice Potvin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.818 92.82 92.44 95.65 2 89.49 89.72 90.81 89.49 73.203 2
2 4 Martin Lemieux Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.818 95.89 2 92.89 1 90.75 98.03 4 96.52 3 95.93 3 90.75 74.234 13
3 3 Anick Madon Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.818 101.66 2 102.33 4 99.79 2 101.37 2 95.65 93.91 93.91 76.818 10
4 11 Stéphane Béliveau Subaru Impreza WRX ESP 0.826 94.08 104.23 6 101.09 6 96.75 3 93.35 1 103.05 3 93.35 77.107 19
5 5 Yann Quimper Subaru Impreza 2.5 RS DSP 0.818 HP 95.25 96.32 1 96.82 1 95.98 1 94.82 1 94.82 77.563 4 1
6 8 Alexandre Lefebvre Honda Civic Dx FSP 0.815 HP 99.88 98.18 96.50 96.26 96.08 96.08 78.305 1
7 7 Steve Tremblay Mazda 626 GT FSP 0.815 98.54 97.35 98.57 1 101.04 2 96.64 97.55 96.64 78.762 3
8 1 Étienne Savard BMW 328 CI 2004 DSP 0.818 HP HP HP 104.49 1 100.41 100.85 100.41 82.135 1 3
9 10 Éric Bédard Subaru Impreza WRX ESP 0.826 103.67 1 101.29 104.67 1 101.58 100.15 111.63 5 100.15 82.724 7

10 2 Christian Blouin Honda S2000 ASP 0.846 HP HP HP HP HP 103.36 3 103.36 87.443 3 5

Street touring
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Essai 4 /\ Essai 5 /\ Essai 6 /\ Meilleur Indexé /\ HP

1 12 André Bergeron Eagle Talon TSI AWD STX 0.795 97.77 1 94.75 104.49 92.94 95.63 1 93.18 92.94 73.887 2
2 6 François Bertelette Acura EL 2001 STS 0.791 107.02 2 101.28 98.38 114.77 5 100.62 1 100.21 1 98.38 77.819 9
3 14 Marc-André Monfette Civic SiR STS 0.791 HP HP 103.62 2 100.06 1 102.22 1 98.92 98.92 78.246 4 2
4 15 Thomas Carron Acura Integra STS 0.791 100.18 104.61 2 103.49 1 100.11 101.67 1 99.97 99.97 79.076 4
5 13 Luc Mauzeroll VW Golf 8V STS 0.791 103.49 106.54 2 100.85 100.88 101.47 107.52 3 100.85 79.772 5

Stock
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Essai 4 /\ Essai 5 /\ Essai 6 /\ Meilleur Indexé /\ HP

1 21 Jean-François Messier Subaru WRX 2002 DS 0.795 99.23 2 101.57 3 95.05 98.67 2 99.72 2 95.74 1 95.05 75.565 10
2 22 Glen Lewis Ford Focus HS 0.778 102.26 100.59 HP 101.16 102.09 103.41 1 100.59 78.259 1 1
3 20 Christian Maheux Subaru WRX STI AS 0.828 105.75 101.58 102.57 98.91 99.37 98.55 98.55 81.599

Préparé
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Essai 4 /\ Essai 5 /\ Essai 6 /\ Meilleur Indexé /\ HP

1 26 Luc Tremblay Mazda MX-3 2.5 SE P2 0.828 99.47 2 94.52 92.98 92.35 93.33 92.61 92.35 76.466 2
2 27 Richard Lestage Nissan 240 Sx P2 0.828 93.62 HP 92.41 95.37 1 96.86 2 93.37 92.41 76.515 3 1
3 28 Luc St-Pierre Mazda MX-3 2.5 GS P2 0.828 101.06 3 93.55 95.52 1 100.19 3 96.35 1 93.39 93.39 77.327 8
4 24 Nicolas Sauvé Honda Civic 1.8 P2 0.828 98.55 HP 95.02 96.12 103.88 2 94.52 94.52 78.263 2 1
5 25 Marco Sylvestre Ford Focus 2000 P2 0.828 99.23 2 103.48 100.81 3 101.85 4 108.88 5 95.32 95.32 78.925 14
6 32 Louis-Éric Michaud Subaru Impreza WRX P2 0.828 109.36 2 100.89 97.89 97.40 108.46 4 98.42 97.40 80.647 6
7 23 Olivier Bédard Nissan NX2000 P2 0.828 106.59 2 99.56 112.07 5 99.65 100.09 98.57 98.57 81.616 7
8 31 Nancy Laberge Ford Focus 2000 P2 0.828 103.03 104.33 1 101.63 108.19 4 105.17 3 99.40 1 99.40 82.303 9
9 30 Benoît Côté Pontiac Fiero V6 3.8 P1 0.849 HP HP HP 104.15 105.02 104.57 104.15 88.423 3

10 29 Stéphane Landry Ford Mustang GT P1 0.849 119.62 111.89 122.40 2 115.26 107.84 107.07 107.07 90.902 2

Modifié
Pos # Pilote Voiture Classe Index Essai 1 /\ Essai 2 /\ Essai 3 /\ Essai 4 /\ Essai 5 /\ Essai 6 /\ Meilleur Indexé /\ HP

1 34 Stéphane Fleury Honda Civic Si M4 0.891 98.44 97.63 97.82 1 95.67 HP 94.89 94.89 84.547 1 1
2 35 Jean-Sébastien Lepage Mazda Speed Protégé M4 0.891 100.11 98.56 97.05 98.27 96.43 95.22 95.22 84.841
3 33 Micael Bédard-Houde Austin Cooper S M4 0.891 HP HP 101.99 99.38 100.06 1 99.88 1 99.38 88.548 2 2



OVERALL TEMPS BRUT

Pos. # Pilote Voiture Classe Meilleur Points
1 9 Patrice Potvin Subaru Impreza 2.5 RS DSP 89.49 100.000
2 4 Martin Lemieux Subaru Impreza 2.5 RS DSP 90.75 98.612
3 26 Luc Tremblay Mazda MX-3 2.5 SE P2 92.35 96.903
4 27 Richard Lestage Nissan 240 Sx P2 92.41 96.840
5 12 André Bergeron Eagle Talon TSI AWD STX 92.94 96.288
6 11 Stéphane Béliveau Subaru Impreza WRX ESP 93.35 95.865
7 28 Luc St-Pierre Mazda MX-3 2.5 GS P2 93.39 95.824
8 3 Anick Madon Subaru Impreza 2.5 RS DSP 93.91 95.293
9 24 Nicolas Sauvé Honda Civic 1.8 P2 94.52 94.678
10 5 Yann Quimper Subaru Impreza 2.5 RS DSP 94.82 94.379
11 34 Stéphane Fleury Honda Civic Si M4 94.89 94.309
12 21 Jean-François Messier Subaru WRX 2002 DS 95.05 94.150
13 35 Jean-Sébastien Lepage Mazda Speed Protégé M4 95.22 93.982
14 25 Marco Sylvestre Ford Focus 2000 P2 95.32 93.884
15 8 Alexandre Lefebvre Honda Civic Dx FSP 96.08 93.141
16 7 Steve Tremblay Mazda 626 GT FSP 96.64 92.601
17 32 Louis-Éric Michaud Subaru Impreza WRX P2 97.4 91.879
18 6 François Bertelette Acura 1,7 EL 2001 STS 98.38 90.964
19 20 Christian Maheux Subaru WRX STI AS 98.55 90.807
20 23 Olivier Bédard Nissan NX2000 P2 98.57 90.788
21 14 Marc-André Monfette Honda Civic SiR STS 98.92 90.467
22 33 Micael Bédard-Houde Austin Cooper S M4 99.38 90.048
23 31 Nancy Laberge Ford Focus 2000 P2 99.4 90.030
24 15 Thomas Carron Acura Integra STS 99.97 89.517
25 10 Éric Bédard Subaru Impreza WRX ESP 100.15 89.356
26 1 Étienne Savard BMW 328 CI 2004 DSP 100.41 89.125
27 22 Glen Lewis Ford Focus HS 100.59 88.965
28 13 Luc Mauzeroll VW Golf 8V STS 100.85 88.736
29 2 Christian Blouin Honda S2000 ASP 103.36 86.581
30 30 Benoît Côté Pontiac Fiero V6 3.8 P1 104.15 85.924
31 29 Stéphane Landry Ford Mustang GT P1 107.07 83.581


